
UNIVERSIDAD YACAMBÚ

HORARIO DE CLASES

CÓDIGO:

PERÍODO: 

TURNO:

CARRERA:

2017-3 TRIMESTRE:

HCO1M01V

Integral

1

Licenciatura en Comunicación Social

BLOQUES DE HORARIOS

AA SABADOVIERNESAJUEVESAA MIERCOLESA MARTESHORARIO LUNES

07:05-07:50

07:50-08:35

08:40-09:25

09:30-10:15

10:20-11:05

11:10-11:55

12:00-12:45

12:50-01:35

01:40-02:25

02:30-03:15

03:20-04:05

04:10-04:55

05:00-05:45

06:00-06:45

06:45-07:30

07:35-08:20

08:25-09:10

09:15-10:00

10:00-10:45

CÓDIGO ASIGNATURA SECCIÓN

ED04D0VComunicación Oral y EscritaTHC-0122

ED01D0VHistoria de la ComunicaciónTHC-0144

ED04D0VEducación Física y SaludTHE-0122

ED01D0VGeografía UniversalTHU-0144

ED01D0VInformática BásicaTII-0132

*  El horario de esta sección aparece en otro bloque de horario; no aplica a esta bloque de horarios.
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